
HAAVOITTUVASSA ASEMASSA OLEVAT HENKILÖT OSANA HANKKEEN/OHJELMAN HYÖDYNSAAJIA 

Kohdassa kartoitetaan ne haavoittuvassa asemassa olevat henkilöt, jotka hankkeessa/ohjelmassa on 

erityisesti huomioitu (hanke/ohjelmadokumenteista käy ilmi miten). Kohdassa myös kartoitetaan onko 

hankkeessa/ohjelmassa toimeenpantu, edistetty tai huomioitu vammaisten henkilöiden oikeuksia ja/tai 

osallistumismahdollisuuksia. 

Ohjeet hankkeille/ohjelmille, joissa on vammaisia henkilöitä hyödynsaajina:  

Erityinen vammaishanke/ohjelma: Hankkeen/ohjelman päätavoitteena on vammaisten oikeuksien ja 

aseman vahvistaminen ja/tai hankkeen päähyödynsaajina ovat vammaiset henkilöt. Intervention 

budjetista 100 % käytetään näiden tavoitteiden saavuttamiseksi. Interventio  voi keskittyä esimerkiksi 

lainsäädäntöön, kapasiteetin vahvistamiseen, peruspalveluiden saatavuuteen, osallistumis- sekä 

vaikuttamismahdollisuuksien edistämiseen, työllisyyteen, toimeentuloon, infrastruktuuriin, asenteiden 

muokkaamiseen tai tiedon keräämiseen.   

Erillinen vammaiskomponentti: Hankkeen/ohjelman päätavoitteena ei ole vammaisten henkilöiden 

oikeuksien tai aseman edistäminen.  Interventiossa on kuitenkin erillinen komponentti, jossa keskitytään 

vammaisten oikeuksien tai osallistumismahdollisuuksien edistämiseen hankkeen päätavoitetta 

koskevalla toimialalla. Komponentilla on budjetti. 

Hankkeessa/ohjelmassa on huomioitu osallistumis- ja esteettömyyskysymyksiä: 

Hankkeessa/ohjelmassa ei ole erillisiä vammaistavoitteita eikä välttämättä erillistä budjettia.  

Interventiossa on kuitenkin toimintoja, jotka edistävät tai mahdollistavat vammaisten osallistumisen ja 

interventiosta hyötymisen esimerkiksi osallistamalla vammaisia intervention suunnitteluun, 

toimeenpanoon ja seurantaan. Interventio voi myös edistää vammaisten osallistumista esimerkiksi 

poistamalla tai minimoimalla osallistumiseen liittyviä esteitä tai esteettömällä viestinnällä.  

Vammaisrahoituksen osuus  

Arvioitu vammaisrahoituksen osuus ilmoitetaan prosenttiosuutena hankkeen/ohjelman 

kokonaisrahoituksesta.  

 


